[image: image1.emf]
[image: image2.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

[image: image3.emf]
[image: image4.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício nº 03/2025/GAB/PRESIDENTE

Ao Tribunal de Contas dos Municípios
CLESIO PIRES QUEIROZ
D.D Inspetor da 3ª IRCE
Santo Antonio de Jesus-Bahia.

ASSUNTO: ENCAMINHA ATA DA ELEIÇÃO E TERMO DE POSSE DA NOVA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IGRAPIÚNA PARA BIÊNIO 2025/2026.

Senhor Presidente,

Encaminhamos a esta conceituada Inspetoria Regional / TCM-BA, cópia da Ata e Termo de Posse da Nova Mesa Diretora da Câmara Municipal de Igrapiúna – Biênio 2025/2026.
Colhemos do ensejo protestos de estima e elevada consideração.
Atenciosamente,

________________________________________
CECÍLIA ANDREA PAULO MENDES

 - Presidente da Câmara Municipal-
_1180515202.unknown